
Contacto

Correo Electrónico mpilar.delaosa@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Avda. San Blas, s/n , Edificio Valhondo
(10004) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IMJ-LUE-0021-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2019 a
las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Juventud del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3XkH8kpHw%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización integral del VII Festival de Cultura Urbana 2019

Valor estimado del contrato 14.256,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.256,2 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Según Resolución adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Consejo Local de la Juventud de Cáceres
NIF G10107100

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3XkH8kpHw%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2268666-da8b-4316-b23f-457063fc8747


Lugar

Salón de Reuniones

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(10003) Cáceres España

MESA TÉCNICA

Apertura sobre administrativa
El día 20/08/2019 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.250 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 22/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se perfeccionara co la firma de aceptacion por el contratista de la presente Resolucion de
adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZFzqr829e%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004364040 |  2019-916795 | Fri, 23 Aug 2019 13:09:52:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71674890214802086138055673411371717214 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZFzqr829e%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

